
自治会町内会長 各位 

旭区地域振興課長 

旭区マスコットキャラクター「あさひくん」参加中 

「ご当地キャラクターに年賀状を送ろう！」について（情報提供） 

日頃より旭区政の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、郵便局主催の「ご当地キャラクターに年賀状を送ろう！」に、旭区

マスコットキャラクター「あさひくん」が参加しますので、情報提供いたしま

す。１番人気のキャラクターに年賀状を送ってくださった方には、抽選でプレ

ゼントが贈呈されます。チラシを添付いたしますので、ご周知いただけますと

幸いです。

どうぞよろしくお願いいたします。 

担当：旭区地域振興課生涯学習支援係 

真栄田、横田 

 TEL 045-954-6099 

区 連 会 説 明 資 料

令和４年 12 月 19 日 
旭 区 地 域 振 興 課

区連会 資料４-５ 






